שמע את זה, ואמר לה:
תלמיד חכם?! ככה מחדירים "ויגבה לבו בדרכי ה'" )דברי הימים ב', י"ז ו'(, שאמנם אתה
תלמיד חכם בלי כסף ופרסום ועיתונים, אבל הכל הבל וריק לעומת מלה אחת של תורה.

7. באמריקה אין מלך אלא "רפובליקה", וכל כמה שנים בוחרים את הנשיא שלהם,
למה? כי כאשר באו המייסדים של אמריקה )בשנת תקל"ו, ומי שרוצה בלועזית 1776. לפני
מאתים ארבעים ושתים שנה(, וישבו ודנו אם להנהיג השיטה שמלך מוריש את מלכותו או
לעשות רפובליקה, והחליטו: מי יכריע לנו? החכם היהודי אברבנאל )שחי מאתיים שנה

לרפואת
יוסף חי כהן
בן מסעודה

לעילוי נשמת
אסתר

איתנה בת
שרה ע"ה

לרפואת
רבקה חיה
בת חנינה

אסנת

לזכות ורפואה
שלימה לילד